                                                                                                                                                                                                                                                        Таблиця 11

Інформація про питання зазначені у телефонних зверненнях, що надійшли в групу оперативного реагування «15-80» у І півріччі  2014 року
	Зміст питань
	ЖКП №2
	ЖКП № 3
	ЖКП №7
	ЖЕК № 8 ЖБК
	ЖКП № 11
	„М.Ж.К” ЛТД
	Департамент ЖКГ
	ПАТ „Волиньобленерго”
	ЛСКАП„Луцькспецкомунтранс”
	ДКП ”Луцькводоканал”
	КП «ЛЕТПЗО – «Луцьксвітло»
	ВАТ «Волиньгаз»
	ДКП «Луцьктепло»
	Управління транспорту та зв.язку
	ПП СРБУ «Волиньліфт»
	Філія ВАТ «Укртелеком»
	Відділ  муніципальної  дружини
	Управління охорони здоровя
	Управління  містобудування  та архітектури
	Управління з питань надзвичайних  
	Управління  розвитку підприєм- ва
	Відділ  екології
	КП «Ласка»
	Інформаційні питання
	Різне
	Разом

	Холодне водопостачання
	34
	33
	32
	18
	16
	28
	
	
	
	168
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	324

	Гаряче водопостачання
	18
	40
	43
	81
	43
	83
	
	
	
	
	
	
	389
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	649

	Теплопостачання
	13
	107
	61
	69
	41
	46
	
	
	
	
	
	
	304
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	645

	Затоплення підвальних приміщень мережами водопостачання, дощовими, грунтовими водами
	13
	12
	4
	8
	
	13
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49

	Затоплення підвальних приміщень каналізаційними мережами
	16
	21
	18
	26
	1
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	132

	Зливова каналізац. мережа, вода, колодязі, люки
	
	1
	1
	
	1
	4
	15
	
	
	24
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	76

	Заміна /ремонт сантехнічного обладнання/
	2
	10
	5
	5
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31

	Електропостачання
	36
	45
	47
	5
	11
	26
	3
	814
	
	
	267
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1284

	Газопостачання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	Затоплення житлових приміщень мережами  водопостачання  та теплопостачання
	3
	13
	7
	8
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41

	Обслуговування ліфтів
	
	
	1
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	169
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	173

	Ремонт житлового фонду
	6
	13
	4
	3
	2
	6
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45

	Ремонт покрівлі, водостоків
	18
	19
	6
	
	
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51

	Благоустрій/прибирання території/
	9
	33
	9
	9
	4
	9
	101
	
	31
	4
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	249

	Невивезення сміття
	
	14
	2
	5
	
	1
	38
	
	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150

	Неналежне прибирання будинків, дворової території
	25
	41
	6
	11
	4
	7
	31
	
	13
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	142

	Ремонт дорожнього покриття 
	
	4
	
	
	
	
	65
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	69

	Зрізання дерев, гілля
	14
	12
	3
	4
	2
	
	27
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	66

	Відлов безпритульних собак та неналежне їх утримання 
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	125
	
	
	126

	Транспортні питання 
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	232
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	240

	Трансляція радіо, телебачення, Інтернет та послуги «Укртелеком»; Аверс; ТРК «Воля»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	532
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	532

	Соціальний захист
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	1
	
	11
	
	
	
	2
	23

	Інформаційна довідка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2371
	
	2371

	Міськвідділ УМВС, ВДАЇ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	208
	
	
	1
	
	
	
	
	
	209

	Пожежно-рятувальна служба
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	8
	
	9
	
	
	
	20

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Інше
	11
	24
	24
	14
	6
	35
	53
	2
	1
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	6
	10
	37
	51
	
	
	8
	343

	РАЗОМ
	218
	441
	273
	242
	142
	282
	353
	816
	194
	302
	269
	16
	713
	232
	169
	532
	211
	9
	7
	19
	48
	60
	125
	2371
	10
	8056


